UBND HUYỆN THANH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1058  /VP-HC

V/v rà soát công tác quản lý đối tượng
hưởng chế độ ưu đãi người có công
với cách mạng và thân nhân của họ

Thanh Bình,  ngày  28  tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

Phòng Lao động – TB&XH.

Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình nhận được Kế hoạch số 49/KH-

SLĐTBXH ngày 26/5/2020 của Sở Lao động – TB&XH Tỉnh về rà soát công

tác quản lý đối tượng hưởng chế độ ưu đãi người có công với cách mạng và thân

nhân của họ (kèm theo Kế hoạch).

Về việc này, Phó Chủ tịch UBND Huyện, Phan Văn Phụng có ý kiến chỉ

đạo: Giao Phòng Lao động – TB&XH tham mưu UBND Huyện thực hiện, theo

nội dung yêu cầu tại Kế hoạch số 49/KH-SLĐTBXH ngày 26/5/2020 của Sở

Lao động – TB&XH Tỉnh.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND Huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, Ng.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Văn Tiếu

		2020-05-28T09:01:28+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Tiếu<hvtieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-28T09:01:42+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!